Et q̄ adiūgit offerētes mun̄ dñō exer-

citū: admonet eos incassum dñō offer-

re q̄ seip̄os peccādo non timēt diabolo

subdere. Hōt ē sc̄pa. Mirāda fides

p̄ncipuz t̄ p̄pli de captiuitate eruditī q̄

semē sc̄m alias gētes vocāt p̄plos ter-

rarū ut significēt se q̄uis de terra crea-

tos in celis habitare: dum p̄ ceteris in

deū celī credūt t̄ celestia ab illo benefi-

cia cōse qui sperāt: vñ merito dolēt san-

cificationē suā abominationib̄ gentiū

ēc inq̄natā: t̄ qd graui⁹ ē p̄ncipes q̄ cor-

rigere debuerāt p̄mos errasse fatēk.

¶. Eſd. 8.8

¶. a Sed et q̄ ve. obtulerūt holo-

caustumata in q̄ apparēt deuotio illoz

qui venerunt. b Dederūt autē

edicta re. i. eplām eius siue decretum

supradictū: qd erat in fauore iudeorūz.

ideo subdit: c Et eleuauerunt

p̄plm et do. dei. q̄ p̄plis isrl̄ fuit in

maiōrī honore q̄ an t̄ ministri t̄cpli fu-

erunt a tributo liberati: t̄ tēplū mune-

rib̄ regis honoratū: vt pat̄ ex dicit.

* a Sed et qui venerāt de ca-

ptiuitate filiū t̄c. Per qd ostēdit q̄

illi q̄ de captiuitate diaboli exēunt t̄ de-

vitijs ad virtutes trāseunt offerte de-

bent holocausta dñō. i. corpus et

animā applicare totaliter obsequio diuino. La. IX

D Ostōz aut̄. Hic p̄n describit̄ informatio p̄pli per

Esdrā sacerdorē. Circa qd p̄mo ponit p̄pli trāsgres-

so: sc̄do eiusdē correctio ca. r. Circa primū primo po-

nit trāsgressionis manifestatio. sc̄do penitētie lamentatio/ibi:

Lung⁹ audissem. Circa primū sc̄lēndū q̄ filiū israel qui de ba-

bylone venerāt cum corobabel t̄ iosuevidentes q̄ v̄xores sue

de populo israel essent deturpate t̄ cōfracte ex labore itineris

t̄ alijs miserijs q̄s sustinuerāt in via: cū venissent in iudeā cō-

tēpserūt eas t̄ pro magna parte abiecerūt accipētes sibi v̄xo-

res alienigenas p̄ p̄ceptuz legis. Deut. vii. eo q̄ erat occasio

idolatrie: q̄ salom̄ sap̄tissim⁹ p̄ v̄xores alienigenas fuit ad

idolatriā tractus: t̄ hec trāsgressio fuit denunciata Esdrā sacer-

doti per illos qui venerant cum eo. t̄ hoc est quod dicit: Ac-

cesserūt ad me p̄ncipes dicētes: Non est separāt t̄c.

et patet littera ex dicit. Sciendum tamen q̄ illi qui de nouo

<p

Glo.ordi. I Esdrē

E s a Scidi palliū. Beda. Per vestimenta solēt opa designari quib⁹ induimur ad gloriam si mūda; vel ignominia si imūda.

Per pilos capit⁹ cogitationes q̄ de occulta cordis radice velut de internis cerebri radicib⁹ oriuntur; q̄ si recte sunt debet cōseruari: si autē reprobi abscondi. Unde de samuele q̄ sanctus erat

I. Regl. 1.b futurus alt genitrix. Et nouacula non ascēdet super ca. e. Et aplus inquit dñs: